ORDENAR el avaluó y remate de los bienes embargados y los que 

posteriormente se  llegaren a embargar.- 

CUARTO: CONDÉNESE en COSTAS a la parte ejecutada. Por Secretaría, 

Liquídense.- 

QUINTO: CONDÉNESE en Agencias en Derecho al ejecutado en la suma de 

NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS 

PESOS M/CTE ($9.463.900,oo), conforme a lo dispuesto por el Acuerdo No. PSAA16-

10554 del C.S.J.- 

SEXTO: REMITIR el presente proceso a los Juzgados Civiles del Circuito de 

Ejecución que por reparto corresponda. - 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE  

El Juez 

ALFREDO MARTÍNEZ DE LA HOZ

[...]

ORDENAR el avaluó y remate de los bienes embargados y los que 

posteriormente se llegaren a embargar. - 

CUARTO: CONDÉNESE en COSTAS a la parte ejecutada. Por Secretaría, Liquídense. - 

QUINTO: CONDÉNESE en Agencias en Derecho al ejecutado en la suma de CUATRO 

MILLONES CUATROCIENTOS DIECISIETE MIL CUATROCIENTOS PESOS M/CTE 

($4.417.400,oo), conforme a lo dispuesto por el Acuerdo No. PSAA16-10554 del C.S.J.- 

SEXTO: REMITIR el presente proceso a los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución 

que por reparto corresponda. - 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE (2) 

El Juez 

ALFREDO MARTÍNEZ DE LA HOZ

[...]

ORDENAR el avaluó y remate de los bienes embargados y los que 

posteriormente se  llegaren a embargar.- 

CUARTO: CONDÉNESE en COSTAS a la parte ejecutada. Por Secretaría, 

Liquídense.- 

QUINTO: CONDÉNESE en Agencias en Derecho al ejecutado en la suma de 

SESENTA Y CUATRO MILLONES TRESCIENTOS VEINTINUEVE MIL VEINTE 

PESOS M/CTE ($64.329.020,oo), conforme a lo dispuesto por el Acuerdo No. PSAA16-

10554 del C.S.J.- 

SEXTO: REMITIR el presente proceso a los Juzgados Civiles del Circuito de 

Ejecución que por reparto corresponda. - 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE (2) 

El Juez 

ALFREDO MARTÍNEZ DE LA HOZ

[...]

ORDENAR el avaluó y remate de los bienes embargados y los que 

posteriormente se  llegaren a embargar.- 

CUARTO: CONDÉNESE en COSTAS a la parte ejecutada. Por Secretaría, 

Liquídense.- 

QUINTO: CONDÉNESE en Agencias en Derecho al ejecutado en la suma de SIETE 

MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y 

DOS PESOS M/CTE ($7.555.282,oo), conforme a lo dispuesto por el Acuerdo No. PSAA16-

10554 del C.S.J.- 

SEXTO: REMITIR el presente proceso a los Juzgados Civiles del Circuito de 

Ejecución que por reparto corresponda. - 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE  

El Juez 

ALFREDO MARTÍNEZ DE LA HOZ

[...]

ORDENAR el avaluó y remate de los bienes embargados y los que 

posteriormente se llegaren a embargar. - 

CUARTO: CONDÉNESE en COSTAS a la parte ejecutada. Por Secretaría, 

Liquídense. - 

QUINTO: CONDÉNESE en Agencias en Derecho al ejecutado en la suma de DOCE 

MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y OCHO MIL PESOS M/CTE ($12.538.000,oo), 

conforme a lo dispuesto por el Acuerdo No. PSAA16-10554 del C.S.J.- 

SEXTO: REMITIR el presente proceso a los Juzgados Civiles del Circuito de 

Ejecución que por reparto corresponda. - 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

El Juez 

ALFREDO MARTÍNEZ DE LA HOZ